I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

RTP - BiRINCi SERBEST FON
Temmuz-2025

RTP - BIRINCI SERBEST FON
RE-PIE PORTFOY YONETIMI A.S.
RE-PIE PORTFOY YONETIMI A.S.
1.781.288.463,76

172.368.219,000

24 Mart 2022

Siresizdir.

10,334205
9,682223
6,73

39,73
98,05

28,63
0,26
0,61
1,06
0,35
8,50
4,30
0,00
0,00
0,00
0,40
0,00
0,00
3,98
51,91
0,00
0,00
0,00
0.00

2,09
0,00
0,02
0,00
0,00
1,37
35,24

433.427.607,24
298.207.282,58

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT

TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AKBNK TL  AKBANK

TAS.
DMR UNLU
MAMULLER

URETIM
GIDA
TOPTAN
PERAKEND
E IHRACAT
AS.
Efor Cay

Sanayi
Ticaret A.S

HALK

YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS

TL ENKA
INSAAT VE
SANAYI
AS.
TL  GARANTI
BANKASI
TL GOKNUR
GIDA
ITHALAT
IHRACAT
VE SANAYI
AS
ISCTR L TIS
BANKASI

AS.
KUYUMCU

KENT

DMRGD TL

EFORC TL

EGEGY TL

ENKAI

GARAN

GOKNR

KUYAS TL

TRAAKBNK91N6

TREDMRUO00026

TREEFORO00013

TREEGEY00018

TREENKA00011

TRAGARAN91N1

TREGKNRO00036

TRAISCTR91N2

TREKYAS00018

300.000,00 65,966308 17/07/25

2.532.575,00 17,033149 22/07/25

840.845,00 120,422927 10/07/25

2.900.000,00 14,988380 11/03/25

100.000,00 69,183949 25/07/25

225.000,00 128,030465 30/07/25

50.000,00 24,366090 21/07/25

2.800.000,00

14,461389 31/07/25

350.000,00 54,000000 28/07/25

80100511

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

67,500000

33,000000

141,600000

24,580000

69,600000

142,800000

25,940000

14,820000

56,900000

20.250.000,00

83.574.975,00

119.063.652,00

71.282.000,00

6.960.000,00

32.130.000,00

1.297.000,00

41.496.000,00

19.915.000,00

15,61

22,25

13,31

4,67

6,65

3,98

0,39

0,07

2,32

4,69

6,68

4,00

0,39

1,80

0,07

2,33



RTP - BiRINCi SERBEST FON

Temmuz-2025
“io i VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic : BORSA . — TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' T\jﬁfiﬁi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA%IS ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\“FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%“E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
GAYRIMEN
KUL YAT.
AS.
OTKAR TL o?g%@ﬁv TRAOTKAR91H3 10.000,00  421,108425 10/07/25 80100511 552,500000 5.525.000,00 1,03 0,31 0,31
VE
SAVUNMA
SANAYi
AS.
POLHO TL Egtgﬁg TREPOHO00012 7.000.000,37 3,365866 09/07/25 80100511 4,060000 28.420.001,52 5,31 1,59 1,60
AS.
SMRVA TL \S/XQEE TRESUVY00013 325.000,00  150,000000 08/07/25 80100511 201,000000 65.325.000,00 12,20 365 3,67
YONETIM
AS
TOASO TL TT%'?E TRATOASO91H3 50.000,00  219,461154 30/07/25 80100511 230,800000 11.540.000,00 2,16 0,64 0,65
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
YKBNK TL YI'(AIEIIEI\D/F TRAYKBNK91N6 850.000,00 33,085189 31/07/25 80100511 33,660000 28.611.000,00 5,34 1,60 1,61
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 18.333.420,37 535.389.628,52 100,00 29,90 30,06
GRUP TOPLAMI 18.333.420,37 535.389.628,52 100,00 29,90 30,06
BORCLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT061228T16 TL  HAZINE 06/12/28 1223 TRT061228T16 0,00 4 5.000.000,00  104,192100 16/05/25 60,090871 80051156 102,520087 5.126.004,37 2,91 0,29 0,29
GRUP TOPLAMI 5.000.000,00 5.126.004,37 2,91 0,29 0,29
Ozel Sektor
TRFALTK82513 TL Gfgt'nk"g_,t 08/08/25 7 TRFALTK82513 0,00 1 3.000.000,00  100,131000 03/04/25 68,245723 118,823405 3.564.702,16 2,02 0,20 0,20
Iaa ve su
San. Tic.
AS
TRFDZBK92514 TL DE}L\‘ESAN 10/09/25 40  TRFDZBK92514 20,42 1 10.000.000,00  100,000000 10/03/25 44,562629 115,649936 11.564.993,57 6,57 0,65 0,65
TRFQNBF92538 TL Q":\lE:dFir)ans 16/09/25 46  TRFQNBF92538 40,50 15.000.000,00 83,198000 18/03/25 44,614942 95,457213 14.318.581,99 8,13 0,80 0,80
aktoring
AS.
TRFOYMD92532 TL Y%/;'TM 19/09/25 49  TRFOYMD92532 43,50 3.830.000,00 94,164000 29/07/25 52,513372 94,491238 3.619.014,42 2,06 0,20 0,20
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFQYBN92513 TL %m;‘g:’l 22/09/25 52  TRFQYBN92513 0,00 1 24.931.687,00  100,274000 28/03/25 63,416354 118,940826 29.653.954,39 16,85 1,66 1,66
_AS.
TRFTRLC92513 TL 52%’&%35 29/09/25 59  TRFTRLC92513 53,00 5.000.000,00 84,951000 30/05/25 62,897315 92,415628 4.620.781,41 2,62 0,26 0,26
SANAYi
AS.
TRFCARFE2518 TL CPCJRR'?STO 10/10/25 70  TRFCARFE2518 23,66 1 11.990.000,00  100,000000 22/04/25 57,346139 113,363307 13.592.260,53 7.72 0,76 0,76
CARREFO
UR
SABANCI
TICARET
MERKEZI
AS.
TRFAZTKE2512 TL TAkzte'r__ 16/10/25 76 ~ TRFAZTKE2512 23,75 1 15.000.000,00  100,000000 29/04/25 58,024991 112,506779 16.876.016,90 9,59 0,94 0,95
eknoloji
Uriinleri
Ticaret A.S.
TRFDBNKE2513 TL \I(D,SI'(I;II?L\I’:/I 16/10/25 76 ~ TRFDBNKE2513 21,94 1 5.000.000,00  100,000000 08/05/25 56,796623 111,042535 5.552.126,77 3,15 0,31 0,31
BANAKASI
TRFERCYE2529 TL E*é‘é:_\ifés 27/10/25 87  TRFERCYE2529 17,33 1 10.000.000,00  100,000000 25/06/25 60,053574 104,883302 10.488.330,24 5,96 0,59 0,59
BORU
SANAYi
AS.
TRFFSDTE2515 TL Fg?DD:T 31/10/25 91 TRFFSDTE2515 17,32 1 10.000.000,00  100,000000 24/06/25 57,131506 104,817281 10.481.728,08 595 0,59 0,59
DAGITIM
TRFHLFKA2511 TL F_Ha'kl 02/12/25 123  TRFHLFKA2511 49,50 5.000.000,00 80,204000 03/06/25 55,644701 86,149619 4.307.480,94 245 0,24 0,24
Inansai
Kiralama
AS.
TRFVFASA2518 TL FA\I/(/;*SEN 02/12/25 123  TRFVFASA2518 49,50 10.000.000,00 80,204000 03/06/25 55,644701 86,149619 8.614.961,87 4,89 0,48 0,48
GAS.
TRFEMIR72611 TL Vi'\é:fﬁ( 27/07/26 360  TRFEMIR72611 0,00 4 2.000.000,00  100,000000 28/07/25 55,929913 100,488021 2.009.760,43 1,14 0,11 0,11
YONETIM
AS.
TRSEKER52619 TL SEEF:ILS;F; 15/05/26 287  TRSEKER52619 0,00 4 15.000.000,00  100,000000 08/05/25 63,145956 112,073794 16.811.069,06 955 0,94 0,94
GIDA SAN.
VE
TICARET
AS.
TRSSMAR72611 TL CS;["aﬂ 20/07/26 362 TRSSMAR72611 0,00 4 5.000.000,00  100,000000 28/07/25 54,573607 100,478401 5.023.920,06 285 0,28 0,28
unes
Teknolojileri
Ar-Ge
Uretim San.
ve Tic. A.S.
GRUP TOPLAMI 150.751.687,00 161.099.682,82 91,50 9,01 9,02
Varliga Dayali Menkul Kiymet
TRPTMKV82524 TL Fié)?\i/barliza 19/08/25 18  TRPTMKV82524 41,75 4.000.000,00 85,105900 19/03/25 46,922963 98,120547 3.924.821,88 2,23 0,22 0,22
varl
Finansmani
Fonu
GRUP TOPLAMI 4.000.000,00 3.924.821,88 2,23 0,22 0,22
GRUP TOPLAMI 159.751.687,00 170.150.509,07 96,64 9,52 9,53
MEVDUAT
ANADOLUBANKAS.  TL 26/08/25 25 44,00 30.000.000,00 25/07/25 31.157.260,27 44,000000 30.249.421,177 100,00 1,69 1,70
GRUP TOPLAMI 30.000.000,00 30.249.421,17 100,00 1,69 1,70
GRUP TOPLAMI 30.000.000,00 30.249.421,17 100,00 1,69 1,70
TPP
TPP 01/08/25 0 43,40 13.781.367,15 43,400000 31/07/25 223775  13.781.367,15 43,400000 13.781.367,15 10,29 0,77 0,77
TPP 01/08/25 0 43,35 20.023.753,42 43,350000 31/07/25 223803  20.023.753,42 43,350000 20.023.753,42 14,95 1,12 1,12
TPP 01/08/25 0 48,00 75.098.630,14 48,000000 31/07/25 75.098.630,14 48,000000 75.098.630,14 56,07 4,19 4,22
TPP 01/09/25 31 46,50 26.019.178,08 46,500000 31/07/25 26.019.178,08 46,500000 25.031.236,73 18,69 1,40 1,41
GRUP TOPLAMI 134.922.928,79 133.934.987,44 100,00 7,48 7,52
GRUP TOPLAMI 134.922.928,79 133.934.987,44 100,00 7,48 7,52

DIGER



RTP - BiRINCi SERBEST FON

Temmuz-2025
N VADEYE o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\Ys'f 'EEQS,\CA' T\XS\FI{:;II-EH KALAN  ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AAAI'II_IS ALIS  ISKONTO REP%TTEA"F’;"NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%“E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
Y.Fonu Tiirk
FRC-FONEVA TL  FONEVA TRYFNVP00086 15.000.000,00 1,000000 27/02/25 1,349967 20.249.505,00 236 1,13 1,14
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
HISSE SENEDI YONETIMI
SERBEST FON AS.
(HISSE SENEDI
YOGUN FON) )
RBB-RE-PE 1 RE-PIE TRYRGGS01039 10.000.000,00 1,000315 28/04/25 1,140962 11.409.620,00 133 064 064
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
BORCLANMA YONETIMI
ARACLARI (TL) FONU AS.
RBN-RE-PIE TL RE-PIE TRYRGGS00742 22.677.174,00 1,323247 07/05/25 1,295190 29.371.248,99 343 1,64 1,65
PORTFOY BESINCI PORTFOY
HISSE SENEDI YONETIMI
SERBEST (TL) FON AS.
(HISSE SENEDI
YOGUN FON) )
RBP-RE-PIE TL _RE-PIEE TRYRGGS00940 112.396.532,00 1,331618 31/07/25 1,463353 164.475.80229 19,21 9,18 923
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
PARA PIYASASI (TL) YONETIMI
FONU AS.
RDGRE-PEE 7 REPIE TRYRGGS00510 7.354,00 4.947,714175 03/03/25 4.715,194865 3467554304 405 194 195
PORTFOY YONETIMI PORTFOY
EMBEDDED GSYF YONETIMI
AS.
REB- BINBIN GSYF TL PSE-TF"__%Y TRYRGGS00254 2.397,00 6.517,414343 09/01/25 11.615,026410 27.841.218,30 325 155 1,56
YONETIMI
AS.
RGA- ARTNOUVE TL _RE-PIEE TRYRGGS00619 5.155,00  303,766995 25/02/25 3.017,320083 15.554.285,03 182 087 087
GSYF PORTFOY
YONETIMI
AS.
RGM- STARTUP-1 TL RE-PIE TRYRGGS00437 89,00 2.747,897865 28/02/25 2.764,309107 246.023,51 0,03 0,01 0,01
GSYF PORTFOY
YONETIMI
o AS.
RHI-BIRINCIHISSE 1 RE-PIE TRYRGGS01047 2.000.000,00 1,000000 21/04/25 1,140998 2.281.996,00 027 013 013
SENEDI (TL) FONU PORTFOY
YONETIMI
AS.
RIH-REPIE TL _RE-PIE TRYRGGS00544 4.877.642,00 3,335344 07/07/25 12,346450 60.221.563,07 703 336 338
PORTFOY IKINCI PORTFOY
HISSE SENEDI YONETIMI
SERBESTF AS.
RIK -RE-PIE IKINCI TL RE-PIE TRYRGGS00569 9.264.394,00 2,790807 06/02/25 3,940602 36.507.289,53 426 204 2,05
DEGISKEN FON PORTFOY
YONETIMI
AS.
RJG - RE-PIE TL RE-PIE TRYRGGS00668 5.688.624,00 1,894904 30/07/25 2,291260 13.034.116,63 152 073 0,73
PORTFOY ALTIN PORTFOY
KATILIM FONU YONETIMI
) AS.
RKH-KATILIMHISSE 1 RE-PIE TRYRGGS00916 330.179,00 0,878313 31/01/25 0,811079 267.801,25 003 002 002
SENEDI SERBEST PORTFOY
(TL) FON YONETIMI
AS.
RP2-ANADOLU STR. 1 RE-PIE TRYRPIE00020 243.000,00 8,610553 09/01/25 8,864542 2.154.083,71 025 012 0,12
GYF PORTFOY
YONETIMI
AS.
RPF-Perakende GSYF  TL GEYElgiDlxl/II?EN TRYRGGS00155 4.161,00 3.202,227695 24/06/25 5.499,529384 22.883.541,77 267 128 1,28
KUL
PORTFOY
YONETIMI
AS
RPL - RE-PIE TL RE-PIE TRYRGGS00965 150.153.079,00 1,000000 07/02/25 1,239970 186.185.313,37 21,76 10,36 10,45
PORTFOY PORTFOY
ALGORITMIK YONETIMI
STRATEJILER AS.
SERBEST FON )
RPR-RE-PIE TL RE-PIE TRYRGGS00700 133.130,00  999,281880 11/04/25 941,394524 125.327.852,98 14,64 7,00 7,04
PORTFOY SIMIT PORTFOY
SARAYI GSYF YONETIMI
AS.
RRP-RE-PIE TL _REPIE TRYRGGS01054 2.000.000,00 1,000000 05/05/25 1,109678 221935600 026 012 0,12
PORTFOY PARA PORTFOY
PIYASASI KATILIM YONETIMI
(TL) FONU AS.
RTD- RE-PIE TL _RE-PIE TRYRGGS00866 3.001.838,00 0,994963 14/03/25 1,259588 3.781.079,12 044 0,21 0,21
PORTFOY PORTFOY
TEKNOLOJI YONETIMI
DEGISKEN FON AS.
RUH-RE-PIE RE-PIE TRYRGGS00551 50.905.110,00 2,093599 01/07/25 1,916600 97.564.733,83 11,39 545 548
PORTFOY UCUNCU PORTFOY
HISSE SENEDI YONETIMI
SERBEST FON AS.
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)
GRUP TOPLAMI 388.689.858,00 856.251.973,42 100,00 47,78 48,06
GRUP TOPLAMI 388.689.858,00 856.251.973,42 100,00 47,78 48,06
TUREV
Futures
Uzun
F_USDTRY0825 TL TRVXIST04CG3 250,00  41,689000 31/07/25 80176126 41,671000 10.417.750,00 0,00 000 0,00
F_XAUUSD0825 usD TRVXISTO4VH1 500,00 3.318,900000 31/07/25 80179126 3.309,200000 67.032.478,88 0,00 000 0,00
Kisa
F_XU0300825 TL TRVXISTO4VN9 250,00 12.139,000000 31/07/25 80170126 12.219,000000 30.547.500,00 0,00 000 0,00
GRUP TOPLAMI 1.000,00 107.997.728,88 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 1.000,00 107.997.728,88 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 59.180.216,88 59.180.216,88 100,00 3,30
GRUP TOPLAMI 59.180.216,88 59.180.216,88 100,00 3,30
GRUP TOPLAMI 59.180.216,88 59.180.216,88 100,00 3,30
VIOP USD Nakit Teminati
VIOP USD Nakit 0,00 0,00 100,00 0,00
Teminati
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
KiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRFVSTL82512 TL EE/EESTT%N 25/08/25 24 TRFVSTL82512 5.000.000,00  100,000000 26/02/25 47,694635 118,137022 5.906.851,08 3,36 0,33 0,33
iK SANAYI
VE

TICARET A.



RTP - BiRINCi SERBEST FON

Temmuz-2025

oo VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE A . < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KégUA,\\jN ISIN KODU OFF?A%\I | (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i ésRﬁ?\l%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ éggcé ) G(gg?z )
S.

GRUP TOPLAMI 5.906.851,08 3,36 0,33 0,33
GRUP TOPLAMI 5.000.000,00 5.906.851,08 3,36 0,33 0,33
FON PORTFOY DEGERI 1.791.063.587,58 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 1.791.063.587,58 100,55 %
B-)HAZIR DEGERLER 42.677,07 0,00 %
C-)ALACAKLAR 88.839.718,32 4,99 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -98.657.519,21 -5,54 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 1.781.288.463,76 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 2.735.721,31 0,1536 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 206.692,00 0,0116 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 575.523,11 0,0323 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 969,70 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 1.959,51 0,0001 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 17.939,00 0,0010 %
BIST Endeks lisans Ucreti 15.024,18 0,0008 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 2.349,74 0,0001 %
3.556.178,55 0,1996 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
EREGL Temmettl 04/07/25 37.500,00 37.500,00
GRSEL Temmettl 22/07/25 19.607,84 19.607,84

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



